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STANICA
TECHNICKEJ KONTROLY

Cenník pre 

TECHNICKÉ KONTROLY

I. Technické kontroly pravidelné, opakované a zvláštne v plnom rozsahu

                                                                                                  

1a) Dvojkolesové motorové vozidlá - motocykle (L2e, L3e) 

       Ľahké trojkolesové a štvorkolesové motorové vozidlá (L6e)            

      -  dovezené L3e, L6e

1b) Motorové trojkolky a štvorkolky nad 45 km/h (L4e, L5e, L7e) 

       -  dovezené L4e, L5e, L7e       

1c)  L dovezené z 3. krajín so zápisom výnimiek

2a) Osobné motorové vozidlá s najviac 9 sedadlami (M1) 

       Mot. vozidlá na prepravu tovaru s celk. hmotnosťou do 3,5 t (N1)    

       - dovezené M1, N1

2b) M1 a N1 vybavené zariadením LPG, CNG, hybridné

2c)  M1 a N1 elektromobily

2d) M1 a N1 dovezené z 3. krajín so zápisom výnimiek

                                        

3a)  Mot. vozidlá na prepravu tovaru s celkovou hm. nad 3,5 t (N2, N3)

        Autobusy s viac ako 9 sedadlami (M2, M3)

        -  dovezené M2, M3, N2, N3, T 

3b) N2 a N3 hybridné

4)  Prípojné vozidlá od 0,75 do 3,5 t (O2)

      - dovezené O2

5)  Prípojné vozidlá nad 3,5 t (O3, O4),

      Prípojné vozidlá za traktory  nad 1,5 t (R2, R3, R4)           

      -  dovezené O3, O4, R2, R3, R4

6) Kolesové traktory (T), pásové traktory (C), pracovné stroje (Ps) 

II. Technické kontroly vozidiel opakované a zvláštne v čiastočnom rozsahu

1) Vozidlá kategórie L, O

2) Vozidlá kategórie M1, N1,O3,O4, R2, R3, R4     a) bez kontroly bŕzd

                                                                                          b) s kontrolou bŕzd 

3) Vozidlá kategórie M2, M3, N2, N3, T, C, Ps        a) bez kontroly bŕzd

                                                                                          b) s kontrolou bŕzd 

4) Vozidlá bez predchádzajúcej technickej kontroly

5) Vozidlá s obmedzenou prevádzkou T,R 

     Vozidlá s obmedzenou prevádzkou T,R mimo STK 

III. Technické kontroly administratívne

Všetky kategórie vozidiel                                                     

Opakované

IV. Súvisiace služby

Vystavenie osvedčenia o TK 

Vystavenie opisu protokolu 

Zvláštna kontrola – skúška bŕzd  a) motocykel 

                                                              b) osobné vozidlo

                                                              c) nákladné vozidlo

Test tlmičov a) pri technickej kontrole 

                        b) bez technickej kontroly

Príplatok za stratu času mimo STK - vozidlá s obmedzenou prevádzkou - hod. sadzba

Predbežné overenie stavu vozidla pred TK

Manipulačný poplatok

Výmena žiarovky 1 ks 

Cena s DPH

32,- €

32,- €

40,- €

34,- €

40,- €

110,- €

44,- €

44,- €

53,- €

49,- €

65,- €

210,- €

67,- €

67,- € 

73,- €

74,- €

40,- €

46,- € 

45,- €

45,- € 

53,- € 

67,- €

18,- €

21,- €

24,- €

28,- € 

31,- €

podľa bodu I.

69,- €

124,- €

12- €

9,- €  

5,- €   

5,- €   

12,- €

22,- €

32,- €

17,- € 

22,- €

100,- €

22,- €  

5,- €

10,- € 

Cenník platný od 1.2.2025


